ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩৯ বর্ষ ২য় সংখ্যা

ওয়েবসাইট : du.ac.bd/du_barta

১৫ ফাল্গুন ১৪৩১, ২৮ ফেব্রুয়ারি ২০২৫

প্রধান উপদেষ্টা ড. মুহাম্মদ ইউনুস একুশের প্রথম প্রহরে কেন্দ্রীয় শহীদ মিনারের বেদিতে পুষ্পস্তবক অর্পণের মাধ্যমে মহান ভাষা শহিদদের স্মৃতির প্রতি গভীর শ্রদ্ধা নিবেদন করেন

ডাকসু ও হল সংসদ নির্বাচন সংক্রান্ত প্রস্তুতি ও অগ্রগতির হালনাগাদ